

様式第9号その1（第7条関係）

令和7年4月30日

箕面市議会議長 岡沢 聡 様

会 派 名 箕面政友会

経 理 責 任 者 大脇 典子



令和6年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和6年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 6 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 箕面政友会

1 収 入

政務活動費 945,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	152,465	
合 計	152,465	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 792,535 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

No. 1

令和 6 年度

会 派 名

箕面政友会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引 残額
令和6年9月10日	1	事務費	コピー機レンタル料(令和6年9月分) シャープファイナンス(株)	円	13,970	円 -13,970
令和6年9月19日	1	交付金	政務活動費(令和6年度下期分)	945,000		931,030
令和6年10月3日	2	事務費	コピー機レンタル料(令和6年10月分) シャープファイナンス(株)		13,970	917,060
令和6年10月21日	3	事務費	コピー機保守料金(令和6年9月分) キャンンマーケティングジャパン(株)		5,805	911,255
令和6年11月5日	4	事務費	コピー機レンタル料(令和6年11月分) シャープファイナンス(株)		13,970	897,285
令和6年11月21日	5	事務費	コピー機保守料金(令和6年10月分) キャンンマーケティングジャパン(株)		4,736	892,549
令和6年12月3日	6	事務費	コピー機レンタル料(令和6年12月分) シャープファイナンス(株)		13,970	878,579
令和6年12月23日	7	事務費	コピー機保守料金(令和6年11月分) キャンンマーケティングジャパン(株)		4,736	873,843
令和7年1月6日	8	事務費	コピー機レンタル料(令和7年1月分) シャープファイナンス(株)		13,970	859,873
令和7年1月21日	9	事務費	コピー機保守料金(令和6年12月分) キャンンマーケティングジャパン(株)		5,350	854,523

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

No. 2

令和 6 年度

会 派 名

箕面政友会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引 残額
				円	円	円
令和7年2月3日	10	事務費	コピー機レンタル料(令和7年2月分) シャープアイナンス(株)		13,970	840,553
令和7年2月21日	11	事務費	コピー機保守料金(令和7年1月分) キヤノンマーケティングジャパン(株)		24,239	816,314
令和7年3月3日	12	事務費	コピー機レンタル料(令和7年3月分) シャープアイナンス(株)		13,970	802,344
令和7年3月21日	13	事務費	コピー機保守料金(令和7年2月分) キヤノンマーケティングジャパン(株)		4,914	797,430
令和7年4月21日	14	事務費	コピー機保守料金(令和7年3月分) キヤノンマーケティングジャパン(株)		4,895	792,535

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること